國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號
承辦人：楊佳穎
電話：034227151分機27067
電子信箱：chia0315@ncu.edu.tw

受文者：如正副本

發文日期：中華民國113年3月5日
發文字號：中大研學字第1131400230號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：補助學術會議辦法、申請表、國立中央大學補助學術會議成果報告表

主旨：本校113年第1次補助學術會議，自即日起受理申請至5月
17日(五)止，詳如說明，請查照。

說明：
一、依本校補助學術會議辦法規定，本次受理113年7至12月之

國內外學術會議申請。
二、有意申請者，請提送計畫書及其他有利審查之文件，經系

(所)、院(中心)教師獎勵審議委員會(或相關會議)審查通
過並推薦後，檢附會議紀錄及相關表件資料將紙本於旨揭
期限內送本處承辦人。

三、隨檢附補助學術會議辦法、申請表及成果報告表各乙份供
參。

正本：本校各單位(重要資訊)
副本：

|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
裝
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
訂
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
線
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

檔　　號：

保存年限：

第1頁  (共1頁)